РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 мая 2024 г.  г. Изобильный №                           235-р

О назначении общественных об-
суждений по проектам документа-
ции по планировке территории

1. На основании статей 5.1, 39, 40 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, решением Думы Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 26 апреля 2024 года № 216 «Об утверждении

Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных

обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», заявлений

Поддубного А.С., общества с ограниченной ответственностью

«АГРОМАРКЕТ» провести общественные обсуждения с 30 мая 2024 года по

07 июня 2024 года на официальном портале органов местного самоуправле-

ния Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) в государ-

ственной или муниципальной информационной системе, обеспечивающей

проведение общественных обсуждений с использованием информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», проектов документации по плани-

ровке территории:

1.1. «Об утверждении документации по планировке (проект планиров-

ки с проектом межевания в его составе) территории кадастрового квартала

26:06:021605 в границах определенной Правилами землепользования

и застройки Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

территориальной зоны объектов сельскохозяйственного использования

(СХ-3)»;

1.2. «Об утверждении документации по внесению изменений в доку-

ментацию по планировке территории (проект планировки с проектом меже-

вания в его составе) для размещения линейного объекта «Железнодорожный

путь необщего пользования ООО «АГРОМАРКЕТ» на ст. Изобильная

СКЖД».

2. Провести экспозицию по проектам постановлений администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края с 30 мая

2024 года по 07 июня 2024 года в здании администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края.

2

3. Организацию и проведение общественных обсуждений возложить на

комиссию по землепользованию и застройке на территории Изобильненского

городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов